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Znak sprawy: BIN.271.5.2017/RS 

Stąporków, 24.04.2017 r.

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W STĄPORKOWIE”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ.
Pytanie nr 1

Proszę o informację czy w zakres przedmiotowego zamówienia wchodzi dostawa ciągnika rolniczego w wersji komunalnej do unieszkodliwiania osadów ściekowych.

Odpowiedź:

Ciągnik rolniczy w wersji komunalnej do unieszkodliwiania osadów ściekowych wchodzi w zakres zamówienia.
Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku gdy na etapie składania ofert nie jest jeszcze znana nazwa podwykonawcy, to wystarczające będzie wskazanie w Załączniku nr 1a - oświadczenie dotyczące podwykonawców, tylko części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom.

Znajduje to potwierdzenie w:

oświadczeniu JEDZ - Część II, pkt. D dot. Pod wykonawstwa:

Czy wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiejkolwiek części zamówienia?

[] Tak [] Nie

Jeżeli tak i o ile jest to wiadome, proszę podać wykaz proponowanych podwykonawców:

a także w bieżącym orzecznictwie KIO: sygn. akt KIO 234/17 WYROK z dnia 22 lutego 2017 r, oraz sygn. akt KIO 192/17 z dnia 13.02.2017 oraz sygn. akt KIO 540/17 z dnia 12.04.2017.

Odpowiedź:

Ustawodawca nie przewiduje takiej możliwości, należy postąpić zgodnie z pkt. 11.1.9 SIWZ

Pytanie nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 10.05.2017 ze względu na konieczność szczegółowej analizy obszernego zakresu dokumentacji przetargowej.

Chcemy podkreślić, że nawet doświadczony wykonawca chcąc złożyć rzetelną i konkurencyjną cenowo ofertę zmuszony jest bardzo dokładnie przeanalizować i wypełnić przedmiotowe dokumenty, co wymaga długotrwałego nakładu pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert 08.05.2017r. – godz. 09:00.
Pytanie nr 4
W pkt. 10 „TOM III A Projekt technologiczny” widnieje zapis „Dla potrzeb ostatecznego unieszkodliwiania osadów ściekowych, do rolniczego bądź przyrodniczego wykorzystania osadów ściekowych wyspecyfikowano ciągnik rolniczy w wersji komunalnej z przednim TUZ i przednim WOM oraz instalacją pneumatyczną do przyczep. Ciągnik wyposażony w osprzęt: pług do odśnieżania, kosiarkę bijakową, szczotkę do zamiatania ze zbiornikiem na śmieci, przyczepę jednoosiową o ładowności 2t.”. Prosimy o informację czy ww ciągnik oraz osprzęt są w zakresie dostawy Wykonawcy. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o specyfikację techniczną ww elementów. 

Odpowiedź - podana w projekcie charakterystyka sprzętu jest wystarczająca do wyceny ofertowej – przedmiotowy ciągnik z osprzętem jest w zakresie zadania i będzie dostarczony przez Wykonawcę zadania .

Pytanie nr 5
Prosimy o informację czy dokument „OS_Staporkow_przedmiar_zagregowany_” zamieszczony na stronie Zamawiającego należy załączyć do oferty?

Odpowiedź – dokument będzie wymagany w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 6
Prosimy o udostępnienie dokumentacji istniejącego terenu oraz zagospodarowanie terenu z zaznaczonymi budynkami przeznaczonymi do rozbiórki.

Odpowiedź - obiekty przewidziane do rozbiórki są wymienione w każdym projekcie branżowym. Projekt rozbiórek stanowi oddzielne opracowanie - Tom IIC.
Pytanie nr 7
Prosimy o udostępnienie wzoru karty gwarancyjnej stanowiącej załącznik do umowy.

Odpowiedź – wzór karty gwarancyjnej stanowi załącznik do umowy -  załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 8
Prosimy o podanie miejsca zrzutu wody podczas odwadniania terenu (obniżania zwierciadła wody gruntowej). 

Pytanie nr 9
Prosimy o informację po czyjej stronie będą opłaty za zrzut wody podczas odwadniania terenu (obniżania zwierciadła wody gruntowej). 

Odpowiedź pytanie 8 i 9 - sposób odwadniania wykopów zależy od zastosowanej technologii i wydajności systemu odwadniającego. Wykonawca we własnym zakresie powinien uwzględnić wielkość opłaty za zrzut wody. Miejscem zrzutu wg Zamawiającego może być rzeka Czarna przepływająca w bezpośrednim sąsiedztwie oczyszczalni. Zrzutu wody można dokonać po uprzednim jej podczyszczeniu i dopilnowaniu przez Wykonawcę wszelkich niezbędnych spraw formalno-prawnych.

Pytanie nr 10
Prosimy o informację czy na terenie Oczyszczalni Ścieków wystąpiły szkody powodziowe w czasie jej funkcjonowania. Jeśli tak to prosimy o zakres wystąpienia tych szkód.

Odpowiedź –brak szkód powodziowych.
Pytanie nr 11
Prosimy o podanie przeznaczenia oraz ewentualnego miejsca złożenia/odwozu materiałów z rozbiórki z rozbiciem na urządzenia, gruz, stal, materiał z dróg, elementy stolarki i ślusarki.

Odpowiedź – zgodnie z opisem SIWZ – do Wykonawcy należy utrzymanie w należytym stanie terenu budowy oraz wywóz nieczystości, gruzu, itp. i ich utylizacja, z zastrzeżeniem, że materiały i urządzenia pochodzące z rozbiórki, które mogą być wykorzystane należy przekazać Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej    w Stąporkowie (teren oczyszczalni) protokolarnie. 

Biorąc powyższe pod uwagę  - stal - teren oczyszczalni ścieków, pozostałe materiały z rozbiórki  należy dostarczyć do Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Końskich Spółka z o. o. , 26-200 Końskie, ul. Łazienna 8.

Pytanie nr 12
Prosimy o udostępnienie Specyfikacji technicznej dotyczącej wykonania ogrodzenia.

Odpowiedź - rysunek udostępniono na stronie internetowej http://bip.staporkow.pl.
Pytanie nr 13
Wg „ST-06 SIECI MIĘDZYBIEKTOWE” należy zastosować rury preizolowane bez szwu, natomiast wg „TOM III B SIECI MIĘDZYOBIEKTOWE” rury preizolowane ze szwem. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności jakie rury należy zastosować.

Odpowiedź - należy zastosować rury preizolowane bez szwu.

Pytanie nr 14
W „ST-06 SIECI MIĘDZYBIEKTOWE” podano specyfikację zasuw nożowych. W dokumentacji projektowej sieci międzyobiektowych brak jest ww zasuw. Proszę o wyszczególnienie ilości oraz średnic zasuw nożowych, które należy zastosować.

Odpowiedź - zasuwy nożowe nie występują w sieciach międzyobiektowych.

Pytanie nr 15
Wg „TOM III B SIECI MIĘDZYOBIEKTOWE” sieci kanalizacyjnej towarzyszy 18 studni betonowych typowych o średnicy 0,6m, 4 studnie betonowe typowe o średnicy 1,0 m oraz 7 wpustów ulicznych. Natomiast wg przedmiaru znajdują się „Studzienki niewłazowe z tworzyw sztucznych głębokości do 2 m o średnicy 425mm z rurą trzonową korugowaną (karbowaną) - z przykryciem stożkiem betonowym i włazem – 21 szt.” oraz „Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z wpustami ulicznymi – 6 szt.” Prosimy 
o wyjaśnienie rozbieżności ilości oraz materiału zastosowanych studni i studzienek.

Odpowiedź - ilość oraz rodzaj studzienek należy przyjąć wg projektu sieci międzyobiektowych.

Pytanie nr 16
Prosimy o udostępnienie brakującego rys. „T-18 Schemat instalacji olejowej w kotłowni”.
Odpowiedź - rysunek udostępniono na stronie internetowej http://bip.staporkow.pl.

Pytanie nr 17
Wg załącznik nr 7 „Wzór Umowy” §3 ust.7 pkt.2) a) – Wnioskujemy na zmianę z 14 na 21 dni,

Odpowiedź – Zamawiający dokonuje modyfikacji §3 ust.7 pkt.2) a) załącznika nr 7 – wzór umowy, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
a) umowa nie może określać terminu zapłaty dłuższego niż 30 dni od dnia doręczenia faktury, 

Pytanie nr 18
Wg załącznik nr 7 „Wzór Umowy” §11 ust.2 – Wnioskujemy o zmianę z 90% na 95% - dla wartości faktur częściowych 

Odpowiedź – zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 19
Wg załącznik nr 7 „Wzór Umowy” §20 ust.3 – Wnioskujemy o zmianę wysokości kary 
z 10 000,00 złotych na 5 000,00 złotych

Odpowiedź – zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 20
Ze względu na bardzo krótki termin składania ofert oraz stopień skomplikowania zadania, dokumentacja przetargowa wymaga szczegółowej analizy pod kątem technicznym oraz licznej korespondencji z potencjalnymi dostawcami, podwykonawcami, itd. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.05.2017r.
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert 08.05.2017r.

 – godz. 09:00 .
Pytanie nr 21
Szanowni Państwo!  Pragniemy poinformować, że po zapoznaniu się z materiałami przetargowymi dotyczącymi powyższego zadania , jesteśmy zainteresowani złożeniem Państwu oferty. Jednak w wyznaczonym przez Państwa terminie składania ofert na dzień 28.04.2017r  uwzględniając termin ogłoszenia w dn.13.04.2017r,  złożenie rzetelnej, satysfakcjonującej Zamawiającego jakościowo i cenowo oferty jest bardzo utrudnione. Czas na przygotowanie oferty wypadł w okresie Świąt Wielkanocnych jak również Świąt Majowych i związanych z nimi urlopami , w którym to okresie kontakt z dostawcami, producentami urządzeń , podwykonawcami  jest niemożliwy .Pragniemy podkreślić, że mamy świadomość wykonania przedmiotowego zadania w przewidzianym terminie i nie oczekujemy jego wydłużenia. Dlatego zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.05.2017 r. Uprzejmie prosimy o zrozumienie i pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby. 

Odpowiedź –Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert 08.05.2017r.

 – godz. 09:00.
Pytanie nr 22

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących w/w postępowania: Dotyczy branży budowlanej:

-  ob. 1 kanał dopływowy oraz ob. 2 pompownia ścieków - rys nr K02-K07

-  ob. 10 budynek obsługi węzła biologicznego - rys nr K20

1. Na podstawie art. 31 ust. 1 i ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami oraz Rozporządzenia Ministra Infrastrukiury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej , specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego ( Dz. U. z dn. 16 Nr202, poz. 2012 z późniejszymi zmianami), Zamawiający zobowiązany jest do sporządzenia dokumentacji projektowej składającej się z projektu budowlanego i projektu wykonawczego uzupełniającego i uszczegóławiająccgo projekt budowlany w stopniu umożliwiającym przygotowanie oferty przez wykonawcę i realizację robót. Tymczasem na podstawie projektu wykonawczego (nr rysunków' podane powyżej), który Zamawiający zamieścił na stronie internetowej nie można wykonać konstrukcji obiektów, gdyż zamieszczona dokumentacja jest mało czytelna. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego projektów wykonawczych (w/w nr rysunków) w' czytelnej wersji umożliwiającej rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowiedź – rysunek udostępniono na stronie internetowej http://bip.staporkow.pl.
W związku ze zmianą terminu wyznaczonego na składanie ofert:

 Modyfikuje się zapisy pkt. 19.4, 20.1 i 21.1 SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert to 08.05.2017 r. godzina pozostaje bez zmian.

Z up. BURMISTRZA

mgr Wojciech Ślefarski

SEKRETARZ GMINY

Sporządził: Stanisław Zięba 
Tel. 041 37 43 224 
Data: 24.04.2017r. 

4

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.png]